

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Sandra Edith Hernandez Sanchez		
Crédito Otorgado:	\$	60,000.00	
Tasa de Interés anual:		24.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		27.84%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	60,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	36	meses	
Pago Fijo:		\$1,233.78	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	88,831.84	
CAT:		27.50%	

Referencia: 1050079

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de junio de 2022	60,000.00	600.00	96.00	537.78	1,233.78	59,462.22
2	30 de junio de 2022	59,462.22	594.62	95.14	544.01	1,233.78	58,918.21
3	15 de julio de 2022	58,918.21	589.18	94.27	550.32	1,233.78	58,367.89
4	31 de julio de 2022	58,367.89	583.68	93.39	556.71	1,233.78	57,811.18
5	15 de agosto de 2022	57,811.18	578.11	92.50	563.17	1,233.78	57,248.01
6	31 de agosto de 2022	57,248.01	572.48	91.60	569.70	1,233.78	56,678.31
7	15 de septiembre de 2022	56,678.31	566.78	90.69	576.31	1,233.78	56,102.01
8	30 de septiembre de 2022	56,102.01	561.02	89.76	582.99	1,233.78	55,519.01
9	15 de octubre de 2022	55,519.01	555.19	88.83	589.76	1,233.78	54,929.26
10	31 de octubre de 2022	54,929.26	549.29	87.89	596.60	1,233.78	54,332.66
11	15 de noviembre de 2022	54,332.66	543.33	86.93	603.52	1,233.78	53,729.15
12	30 de noviembre de 2022	53,729.15	537.29	85.97	610.52	1,233.78	53,118.63
13	15 de diciembre de 2022	53,118.63	531.19	84.99	617.60	1,233.78	52,501.03
14	31 de diciembre de 2022	52,501.03	525.01	84.00	624.76	1,233.78	51,876.27
15	15 de enero de 2023	51,876.27	518.76	83.00	632.01	1,233.78	51,244.25
16	31 de enero de 2023	51,244.25	512.44	81.99	639.34	1,233.78	50,604.91
17	15 de febrero de 2023	50,604.91	506.05	80.97	646.76	1,233.78	49,958.15
18	28 de febrero de 2023	49,958.15	499.58	79.93	654.26	1,233.78	49,303.89
19	15 de marzo de 2023	49,303.89	493.04	78.89	661.85	1,233.78	48,642.04
20	31 de marzo de 2023	48,642.04	486.42	77.83	669.53	1,233.78	47,972.51
21	15 de abril de 2023	47,972.51	479.73	76.76	677.29	1,233.78	47,295.22
22	30 de abril de 2023	47,295.22	472.95	75.67	685.15	1,233.78	46,610.07
23	15 de mayo de 2023	46,610.07	466.10	74.58	693.10	1,233.78	45,916.97
24	31 de mayo de 2023	45,916.97	459.17	73.47	701.14	1,233.78	45,215.83
25	15 de junio de 2023	45,215.83	452.16	72.35	709.27	1,233.78	44,506.56
26	30 de junio de 2023	44,506.56	445.07	71.21	717.50	1,233.78	43,789.06
27	15 de julio de 2023	43,789.06	437.89	70.06	725.82	1,233.78	43,063.24
28	31 de julio de 2023	43,063.24	430.63	68.90	734.24	1,233.78	42,329.00
29	15 de agosto de 2023	42,329.00	423.29	67.73	742.76	1,233.78	41,586.24
30	31 de agosto de 2023	41,586.24	415.86	66.54	751.38	1,233.78	40,834.86
31	15 de septiembre de 2023	40,834.86	408.35	65.34	760.09	1,233.78	40,074.77
32	30 de septiembre de 2023	40,074.77	400.75	64.12	768.91	1,233.78	39,305.86
33	15 de octubre de 2023	39,305.86	393.08	62.89	777.83	1,233.78	38,528.03
34	31 de octubre de 2023	38,528.03	385.28	61.64	786.85	1,233.78	37,741.18
35	15 de noviembre de 2023	37,741.18	377.41	60.39	795.98	1,233.78	36,945.21
36	30 de noviembre de 2023	36,945.21	369.45	59.11	805.21	1,233.78	36,139.99
37	15 de diciembre de 2023	36,139.99	361.40	57.82	814.55	1,233.78	35,325.44
38	31 de diciembre de 2023	35,325.44	353.25	56.52	824.00	1,233.78	34,501.44
39	15 de enero de 2024	34,501.44	345.01	55.20	833.66	1,233.78	33,667.88
40	31 de enero de 2024	33,667.88	336.68	53.87	843.23	1,233.78	32,824.66
41	15 de febrero de 2024	32,824.66	328.25	52.52	853.01	1,233.78	31,971.65
42	28 de febrero de 2024	31,971.65	319.72	51.15	862.90	1,233.78	31,108.74
43	15 de marzo de 2024	31,108.74	311.09	49.77	872.91	1,233.78	30,235.83
44	31 de marzo de 2024	30,235.83	302.36	48.38	883.04	1,233.78	29,352.79
45	15 de abril de 2024	29,352.79	293.53	46.96	893.28	1,233.78	28,459.50
46	30 de abril de 2024	28,459.50	284.60	45.54	903.65	1,233.78	27,555.86
47	15 de mayo de 2024	27,555.86	275.56	44.09	914.13	1,233.78	26,641.73
48	31 de mayo de 2024	26,641.73	266.42	42.63	924.73	1,233.78	25,717.00
49	15 de junio de 2024	25,717.00	257.17	41.15	935.46	1,233.78	24,781.54
50	30 de junio de 2024	24,781.54	247.82	39.65	946.31	1,233.78	23,835.23
51	15 de julio de 2024	23,835.23	238.35	38.14	957.29	1,233.78	22,877.94
52	31 de julio de 2024	22,877.94	228.78	36.60	968.39	1,233.78	21,909.55
53	15 de agosto de 2024	21,909.55	219.10	35.06	979.62	1,233.78	20,929.93
54	31 de agosto de 2024	20,929.93	209.30	33.49	990.99	1,233.78	19,938.94
55	15 de septiembre de 2024	19,938.94	199.39	31.90	1,002.48	1,233.78	18,936.46
56	30 de septiembre de 2024	18,936.46	189.36	30.30	1,014.11	1,233.78	17,922.34
57	15 de octubre de 2024	17,922.34	179.22	28.68	1,025.88	1,233.78	16,896.47
58	31 de octubre de 2024	16,896.47	168.96	27.03	1,037.78	1,233.78	15,858.69
59	15 de noviembre de 2024	15,858.69	158.59	25.37	1,049.81	1,233.78	14,808.88
60	30 de noviembre de 2024	14,808.88	148.09	23.69	1,061.99	1,233.78	13,746.88
61	15 de diciembre de 2024	13,746.88	137.47	22.00	1,074.31	1,233.78	12,672.57
62	31 de diciembre de 2024	12,672.57	126.73	20.28	1,086.77	1,233.78	11,585.80
63	15 de enero de 2025	11,585.80	115.86	18.54	1,099.38	1,233.78	10,486.42
64	31 de enero de 2025	10,486.42	104.86	16.78	1,112.13	1,233.78	9,374.28
65	15 de febrero de 2025	9,374.28	93.74	15.00	1,125.03	1,233.78	8,249.25
66	28 de febrero de 2025	8,249.25	82.49	13.20	1,138.08	1,233.78	7,111.17
67	15 de marzo de 2025	7,111.17	71.11	11.38	1,151.29	1,233.78	5,959.88
68	31 de marzo de 2025	5,959.88	59.60	9.54	1,164.64	1,233.78	4,795.24
69	15 de abril de 2025	4,795.24	47.95	7.67	1,178.15	1,233.78	3,617.09
70	30 de abril de 2025	3,617.09	36.17	5.79	1,191.82	1,233.78	2,425.27
71	15 de mayo de 2025	2,425.27	24.25	3.88	1,205.64	1,233.78	1,219.63
72	31 de mayo de 2025	1,219.63	12.20	1.95	1,219.63	1,233.78	0.00
Total		24,855.04	3,976.81	60,000.00	88,831.84		

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.